(مشکوٰۃ کتاب الصوم)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 7 جولائی 2015ء 19 رمضان 1436 ہجری 7 ذی الحجہ 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 155

## امن کی زندگی

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں۔
انصار کو چاہئے کہ وہ اپنے بچوں اور عزیزوں،
خواہ وہ ان کے اپنے بیٹے ہوں یا بھائی یا بہن کے
بیٹے ہوں، ان کو بار بار نصیحت کریں، ان کو یہ باور
کرائیں کہ سب سے زیادہ امن کی زندگی، وقف
کی زندگی ہے۔